
Turniej Mini Piłki Siatkowej
Dziewcząt o Puchar Dyrektora
Szkoły
Rok 2023 w Zespole Szkół Publicznych w Międzyborowie jest
rokiem  szczególnym,  ponieważ  szkoła  obchodzi  swoje  setne
urodziny. Z tej okazji został zorganizowany Turniej Mini Piłki
Siatkowej Dziewcząt o Puchar Dyrektora Szkoły Podstawowej im.
Józefa  Jagielskiego  z  okazji  100-lecia  szkoły.  Wydarzenie
sportowe  o  zasięgu  wojewódzkim  zostało  zorganizowane  przy
współpracy  szkoły  z  klubem  Wrzos  Międzyborów.  2  marca  do
rywalizacji dziewcząt z rocznika 2010 i młodsze zgłosiły się
następujące ekipy: MUKS Radomka Radom, Szkoła Podstawowa nr 1
z Mińska Mazowieckiego -dwa zespoły, Szkoła Podstawowa nr 1 w
Pionkach,  Szkoła  Podstawowa  nr  127  z  Warszawy,  Szkoła
Podstawowa  z  Paprotni  oraz  dwie  drużyny  z  Szkoły  z
Międzyborowa.  W  turnieju  rywalizowało  osiem  zespołów
składających  się  łącznie  z  osiemdziesięciu  zawodniczek.
Rywalizacja  toczyła  się  od  wczesnych  godzin  porannych  i
skończyła po czternastej. Trenerzy zgodnie ocenili że poziom
turnieju stal na wysokim poziomie mimo  że szkoły z Mińska i
Międzyborowa do rywalizacji w drugich swoich zespołach posłali
w bój młodsze rocznikowo dziewczyny. Po zaciętym finale puchar
za pierwsze miejsce uniosły do góry zawodniczki z Mińska,
które pokonały pierwszy zespół z Międzyborowskiej szkoły 2:1
(25:18;20:25;15:12).

Kolejność końcowa:

Szkoła Podstawowa nr 1 w Mińsku Mazowieckim – I zespół1.
Szkoła Podstawowa w Międzyborowie – I zespół2.
MUKS Radomka Radom3.
Szkoła Podstawowa nr 127 w Warszawie4.
Szkoła Podstawowa nr 1 w Pionkach5.
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Szkoła Podstawowa w Międzyborowie – II zespół6.
Szkoła Podstawowa nr 1 w Mińsku Mazowieckim – II zespół7.
Szkoła Podstawowa w Paprotni   8.

Zespoły z Międzyborowa prowadzone przez Łukasza Śliwerskiego
zagrały w składach:

Międzyborów I – Zuzanna Lasota, Jagna Mikłasz, Natasza Kącka,
Pola Kwietniewska, Emilia Lefelt, Zuzanna Tekielska, Wiktoria
Kowalczyk, Nadia Dobrosz, Pola Seliga, Wiktoria Belta, Kaja
Pieczarko.

Międzyborów  II  –  Laura  Żelisławska,  Karolina  Kopeć,  Zofia
Śmigielska,  Magdalena  Goleń,  Maja  Jędrzejczyk,  Nikola
Mirkowska,  Laura  Sobol,  Julia  Skibińska,  Martyna  Rakowska,
Małgorzata Kamińska, Ada Król-Kamińska.



Gratulujemy  wszystkich  zawodniczkom  udziału  w  turnieju



upamiętniającym 100 – lecie szkoły w Międzyborowie.

Mamy  A_W_A_N_S  do  finału
wojewódzkiego.
Mamy awans do finału wojewódzkiego.
Dzisiaj  nasi  chłopcy-  uczniowie  ze  szkoły  w  Międzyborowie
brali udział w finale międzypowiatowym MIMS w piłce siatkowej
chłopców w kat. dzieci. W finale mierzyliśmy się z drużyną z
Raszyna  z  którą  wygraliśmy  2:1  i  awansowaliśmy  do  finału
wojewódzkiego w którym postaramy się poprawić wynik z zeszłego
roku!

Bardzo dobre wyniki siatkarzy
!.
5 i 26 marca nassie chłopcy z roczników 2013, 2012, 2011 i
2010  prezentowali  swoje  umiejętności  na  kolejnym  turnieju
ligowym  Kindera.  Rywalizacje  w  sobotni  poranek  rozpoczęły
nasze ,,czwórki,,:

Wrzos I- Marjański, Pyl, Bujnicki, Kanigowski N., Jakubiak,
Wójcicki

Wrzos  II-  Kanigowski  M.,  Staniaszek,  Zakrzewski,  Skrobisz,
Ciacharowski

Wrzos III- Konecki, Kocz, Jakubiak Sz., Ołdakowski
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Wrzos I wygrał 3 mecze i 2 przegrał- II miejsce w I lidze
dzięki lepszemu bilansowi małych pkt.

Wrzos II wygrał 2 mecze wygrał a 3 przegrał- IV miejsce w III
lidze i utrzymanie.

Wrzos III- wygrał wszystkie 6 meczów i awansował tym samym do
wyższej ligi, będzie grać w lidze VI

W niedzielny poranek chłopcy z rocznika 2011 występowali w
Mrokowie.  Nasz  zespół  Wrzos  II  w  składzie  Białkowski,
Szermiński, i Sokół wygrali 6 meczów i 1 przegrali dzięki
czemu awansowali do 7 ligi. Niestety przez kontuzje Szymona
Pyzy  z  rywalizacji  w  Kinderach  odpadł  Wrzos  I  który  nie
wystąpił na tym turnieju.

O Godzinie 16:00 swoje granie rozpoczęły nasze ,,trójki,,:

Wrzos I- Kowalczyk, Karliński, Klepacz, Warzec- wygrał 3 mecze
i 2 przegrał zajmując ostatecznie 2 miejsce w I lidze

Wrzos II- Bujnicki M, Bukat, Pyszczak wygrali wszystkie 6
meczów dzięki czemu na następnym turnieju zagrają w 7 lidze.







Komentarz trenera:,, Tak udanego weekendu w Kinderach jeszcze
nie mieliśmy, nasze jedynki fajnie pograły w pierwszych ligach
utrzymując pewne drugie miejsca w rankingach ogólnych. Cieszą



też wyniki drugiego zespołu w dwójkach, trzeciego w trójkach i
trzeciego w czwórkach które zdobyły awanse do wyższych lig. Na
chwile obecną musimy popracować najbardziej z drugim zespołem
w  czwórach  bo  chłopcy  w  czasie  turnieju  nie  pokazują
wszystkiego  co  potrafią,  na  treningach  ich  gra  wygląda
znacznie lepiej.”

Mamy  awans  do  turnieju
międzypowiatowego!
Dziś  chłopcy  ze  szkoły  podstawowej  brali  udział  w
mistrzostwach powiatu Grodziskiego w piłce siatkowej chłopców
w  kat.  młodzieży.  W  turnieju  wystartowało  6  ekip  i  po  5
godzinach rywalizacji zakończyliśmy zawody na drugim miejscu,
w finale uznając wyższość reprezentacji z Książenic (wynik 2;1
w  meczu  finałowym).  Szansę  na  rewanż  będziemy  mieć  już  w
kwietniu ponieważ dwie drużyny z naszego powiatu będą walczyć
w turnieju międzypowiatowym. 

Komentarz trenera: ,, zagraliśmy dobrze, zabrakło nam chłodnej
głowy  w  końcówkach  setów  i  popełniliśmy  na  pewno  za  dużo
własnych błędów w polu zagrywki. Musimy popracować nad tym
elementem i mam nadzieję że zagramy jeszcze lepiej w dalszej
fazie rozgrywek. Najbardziej wyróżniającym się zawodnikiem był
Kuba Szymańczak który popisał się kilkoma fajnymi zagraniami. 

Gratulujemy!

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/mamy-awans-do-turnieju-miedzypowiatowego/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/mamy-awans-do-turnieju-miedzypowiatowego/


Wycieczka klas pierwszych na
warsztaty wielkanocne
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Wycieczka  do  Bednar  i
Nieborowa klasy 2c
Wielkanoc już za miesiąc. Klasa 2c już od 8 marca zaczęła
przygotowania do  tych ważnych świąt. Udaliśmy się do Zagrody
Bednarza  w  Bednarach,  gdzie  uczestniczyliśmy  w  warsztatach
wielkanocnych.  Już  od  progu  przywitała  nas  Łowiczanka  w
tęczowym pasiaku.

Od  razu  zabraliśmy  się  do  pracy.  Wykonywaliśmy  wyklejanki
łowickie. Ozdabialiśmy pisankę na prawdziwym gęsim jajku. Oj,
nie było to takie proste! Należało bardzo dokładnie przyklejać
poszczególne elementy i dbać, by wydmuszka się nie rozbiła.
Ciężka  praca  się  opłaciła.  Popatrzcie  na  efekt  końcowy.
Byliśmy dumni z naszych pisanek!
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Po  śniadanku  przeszliśmy  do  innej  izby.  Ile  tam  było
eksponatów! Stare naczynia, chusty, makatki, zabawki z dawnych
czasów,  urządzenia  do  wykonywania  masła,  cukierków.  Pani
opowiadała  nam  o  tradycjach,  zwyczajach  i  obrzędach
wielkanocnych  kultywowanych  w  Księstwie  Łowickim.

Następnie  pokazała  nam  jak  kiedyś  wykonywano  samodzielnie
cukrowe baranki, które zanoszono do święcenia w Wielką Sobotę.
Do wykonania baranka potrzebna jest woda, cukier, odrobina
octu i oczywiście odpowiednia forma. Nasza klasa samodzielnie
ozdabiała  baranka  pisakami.  Każdy  z  nas  zabrał  do  domu
własnoręcznie wykonane pisanki oraz baranka z cukru.











Po  warsztatach  przejechaliśmy  do  Pałacu  w  Nieborowie.
Uczestniczyliśmy tam w lekcji muzealnej, która była prawdziwą
zabawą  z  historią.  Najpierw  wspólnie  zwiedzaliśmy  pałac
poznając  kolejne  pomieszczenia,  ludzi  związanych  z  tym
miejscem,  a  także  ciekawostki  i   tajemnice  pałacu.
Podsumowaniem zwiedzania była wspólna gra w kalambury, która
pozwalała utrwalić najistotniejsze wiadomości o nieborowskich
zabytkach. Każda grupa otrzymała nagrody- kredki i jojo.

To była bardzo pouczająca wycieczka!











Bożena Jakubowska

Apel podsumowujący naukę w I
semestrze 2022/2023
Dnia 27 stycznia 2023r. uczniowie klas 4-8 spotkali się na
uroczystym  apelu  podsumowującym  naukę  w  I  semestrze  roku
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szkolnego 2022/2023. Apel prowadzony był przez przedstawicieli
Samorządu  Uczniowskiego.  Podczas  uroczystości  pan  dyrektor
wręczył uczniom wyróżniającym się w nauce dyplomy Wzorowego
Ucznia.  Był  to  także  czas  na  podsumowanie  konkursów
organizowanych w I semestrze, przekazanie nagród i dyplomów
zwycięzcom i uczestnikom. W formie prezentacji pojawiły się
również  zdjęcia  przedstawiające  uczniów,  którzy  chętnie
włączają  się  działania  zaproponowane  przez  Samorząd
Uczniowski.

Prezentacja do pobrania
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Cerrad Cup w Mircu
Cerrad Cup w Mircu
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11 Marca nasze dwójki chłopców wraz z trenerem Siochną brały
udział

w Ogólnopolskim turnieju Cerrad cup w Mircu. Wrzos grając w
składzie Pyza,
Jakubiak i Szermiński pierwsze 2 mecze w grupę wygrał, kolejne
2 przegrał

i  trafił  do  grupy  grającej  o  miejsca  9-16.  Ostatecznie
zajmujemy miejsce 11
na 32 wygrywając swój ostatni mecz z drużyną Wifama Łódź.
Liczymy,

że  zebrane  doświadczenie  zaowocuje  na  kolejnym  turnieju
Kinder+ sport.

Trener Tomasz Malewski



Taaakie kwiatki w 3a
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Wygrana naszych chłopców
Wygrywamy turniej powiatowy chłopców

3  Marca  5  drużyn  wzięło  udział  w  Mistrzostwach  Powiatu
Grodziskiego w piłce siatkowej chłopców w kat. dzieci. Oprócz
gospodarzy zagrały szkoły: SP 5
Grodzisk Mazowiecki, SP 6 Grodzisk Mazowiecki, SP 4 Grodzisk
Mazowiecki, SP Książenice.

Kolejność końcowa turnieju:

1.       SP Międzyborów
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2.       SP Książenice

3.       SP 5 Grodzisk Mazowiecki

4.       SP 6 Grodzisk Mazowiecki

5.       SP 4 Grodzisk Mazowiecki

Awans  do  turnieju  między  powiatowego  uzyskały  szkoły  z
Międzyborowa i Książenic.

Szkołę z Międzyborowa reprezentowali:

1.       Kuba Pyl

2.       Borys Jakubiak

3.       Maciek Bujnicki

4.       Marcel Kanigowski

5.       Marcel Wójcicki

6.       Nikodem Kanigowski

7.       Krzysztof Staniaszek

8.       Mikołaj Warzec

9.       Kacper Kowalczyk

10.   Filip Skrobisz

Tomasz Malewski


